
Το έργο συγχρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση και εθνικούς πόρους των συμμετεχουσών χωρών

Τμήμα: Αγορών, Προμηθειών και Διαγωνισμών
Ταχ. Δ/νση: Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας -
ΕΛΚΕ Πανεπιστημιούπολη, ΖΕΠ Κοζάνης
Διοικητήριο, 2ος όροφος, Τ.Κ 50150
Πληροφορίες: Χρύσα Ιακωβίδου
Τηλ.: 2461056440
e-mail: ciakovidou@uowm.gr

Κοζάνη, 20/12/2022
Αριθμ.Πρωτ.: 33739

Αρ. Διακήρυξης: 205/2022

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ
Προκήρυξη Ανοικτού Διαγωνισμού μέσω ΕΣΗΔΗΣ κάτω των ορίων, προϋπολογισμού
42.000,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, ήτοι 33.870,97€ χωρίς ΦΠΑ, για την
ανάδειξη αναδόχου με αντικείμενο «Σχεδιασμός υλικού διάδοσης, δημιουργίας βίντεο,
ιστοσελίδας και διοργάνωση εκδηλώσεων/εκπαιδεύσεων» στο πλαίσιο του Προγράμματος
“Cross Border Complex Floods And Forest Fires Prevention And Management” (acronym:
SOLVE, MIS code 5066828) με βάση την Απόφαση 136727 - 14-12-2021 της Κοινής
Γραμματείας του Προγράμματος Διασυνοριακής Συνεργασίας ΙΡΑ «Ελλάδα-Δημοκρατία της
Βόρειας Μακεδονίας 2014-2020». To έργο συγχρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση
και εθνικούς πόρους των συμμετεχουσών χωρών.
1. Αναθέτουσα Αρχή/παραλαβή προκήρυξης: Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας
Π.Δ.Μ, Πανεπιστημιούπολη, ΖΕΠ Κοζάνης, Διοικητήριο
2. Είδος σύμβασης/αντικείμενο: Σχεδιασμός υλικού διάδοσης, δημιουργίας βίντεο,
ιστοσελίδας και διοργάνωση εκδηλώσεων/εκπαιδεύσεων
3. Προϋπολογισμός έργου: 42.000,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, ήτοι 33.870,97€
χωρίς ΦΠΑ
4.Διάρκεια Σύμβασης: Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται από την υπογραφή του
συμφωνητικού και έως την 10η/12/2023
5. Κριτήριο Κατακύρωσης: Πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφοράς, βάσει
βέλτιστης σχέσης ποιότητας-τιμής
6. Εγγυητική Συμμετοχής: 2% της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης, ποσού 677,42 ευρώ
(χίλια διακόσια ευρώ).
7. Γλώσσα: Ελληνική
8. Δικαίωμα συμμετοχής: φυσικά ή νομικά πρόσωπα και, σε περίπτωση ενώσεων
οικονομικών φορέων, τα μέλη αυτών που πληρούν τους όρους της παρούσας διακήρυξης
9. Υποβολή προσφορών: Η καταληκτική ημερομηνία παραλαβής των προσφορών είναι η
11/01/2023 και ώρα 18:00. Η διαδικασία θα διενεργηθεί με χρήση της πλατφόρμας του
Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.), η οποία είναι
προσβάσιμη μέσω της Διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr, την 17η/01/2023 και
ώρα 10:30 π.μ.

Ο Πρόεδρος Επιτροπής Ερευνών και
Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε

Αντιπρύτανης Έρευνας και Δια Βίου Εκπαίδευσης

Στέργιος Μαρόπουλος

Το έργο συγχρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση και εθνικούς πόρους των συμμετεχουσών χωρών

Τμήμα: Αγορών, Προμηθειών και Διαγωνισμών
Ταχ. Δ/νση: Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας -
ΕΛΚΕ Πανεπιστημιούπολη, ΖΕΠ Κοζάνης
Διοικητήριο, 2ος όροφος, Τ.Κ 50150
Πληροφορίες: Χρύσα Ιακωβίδου
Τηλ.: 2461056440
e-mail: ciakovidou@uowm.gr

Κοζάνη, 20/12/2022
Αριθμ.Πρωτ.: 33739

Αρ. Διακήρυξης: 205/2022

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ
Προκήρυξη Ανοικτού Διαγωνισμού μέσω ΕΣΗΔΗΣ κάτω των ορίων, προϋπολογισμού
42.000,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, ήτοι 33.870,97€ χωρίς ΦΠΑ, για την
ανάδειξη αναδόχου με αντικείμενο «Σχεδιασμός υλικού διάδοσης, δημιουργίας βίντεο,
ιστοσελίδας και διοργάνωση εκδηλώσεων/εκπαιδεύσεων» στο πλαίσιο του Προγράμματος
“Cross Border Complex Floods And Forest Fires Prevention And Management” (acronym:
SOLVE, MIS code 5066828) με βάση την Απόφαση 136727 - 14-12-2021 της Κοινής
Γραμματείας του Προγράμματος Διασυνοριακής Συνεργασίας ΙΡΑ «Ελλάδα-Δημοκρατία της
Βόρειας Μακεδονίας 2014-2020». To έργο συγχρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση
και εθνικούς πόρους των συμμετεχουσών χωρών.
1. Αναθέτουσα Αρχή/παραλαβή προκήρυξης: Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας
Π.Δ.Μ, Πανεπιστημιούπολη, ΖΕΠ Κοζάνης, Διοικητήριο
2. Είδος σύμβασης/αντικείμενο: Σχεδιασμός υλικού διάδοσης, δημιουργίας βίντεο,
ιστοσελίδας και διοργάνωση εκδηλώσεων/εκπαιδεύσεων
3. Προϋπολογισμός έργου: 42.000,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, ήτοι 33.870,97€
χωρίς ΦΠΑ
4.Διάρκεια Σύμβασης: Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται από την υπογραφή του
συμφωνητικού και έως την 10η/12/2023
5. Κριτήριο Κατακύρωσης: Πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφοράς, βάσει
βέλτιστης σχέσης ποιότητας-τιμής
6. Εγγυητική Συμμετοχής: 2% της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης, ποσού 677,42 ευρώ
(χίλια διακόσια ευρώ).
7. Γλώσσα: Ελληνική
8. Δικαίωμα συμμετοχής: φυσικά ή νομικά πρόσωπα και, σε περίπτωση ενώσεων
οικονομικών φορέων, τα μέλη αυτών που πληρούν τους όρους της παρούσας διακήρυξης
9. Υποβολή προσφορών: Η καταληκτική ημερομηνία παραλαβής των προσφορών είναι η
11/01/2023 και ώρα 18:00. Η διαδικασία θα διενεργηθεί με χρήση της πλατφόρμας του
Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.), η οποία είναι
προσβάσιμη μέσω της Διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr, την 17η/01/2023 και
ώρα 10:30 π.μ.

Ο Πρόεδρος Επιτροπής Ερευνών και
Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε

Αντιπρύτανης Έρευνας και Δια Βίου Εκπαίδευσης

Στέργιος Μαρόπουλος

Το έργο συγχρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση και εθνικούς πόρους των συμμετεχουσών χωρών

Τμήμα: Αγορών, Προμηθειών και Διαγωνισμών
Ταχ. Δ/νση: Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας -
ΕΛΚΕ Πανεπιστημιούπολη, ΖΕΠ Κοζάνης
Διοικητήριο, 2ος όροφος, Τ.Κ 50150
Πληροφορίες: Χρύσα Ιακωβίδου
Τηλ.: 2461056440
e-mail: ciakovidou@uowm.gr

Κοζάνη, 20/12/2022
Αριθμ.Πρωτ.: 33739

Αρ. Διακήρυξης: 205/2022

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ
Προκήρυξη Ανοικτού Διαγωνισμού μέσω ΕΣΗΔΗΣ κάτω των ορίων, προϋπολογισμού
42.000,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, ήτοι 33.870,97€ χωρίς ΦΠΑ, για την
ανάδειξη αναδόχου με αντικείμενο «Σχεδιασμός υλικού διάδοσης, δημιουργίας βίντεο,
ιστοσελίδας και διοργάνωση εκδηλώσεων/εκπαιδεύσεων» στο πλαίσιο του Προγράμματος
“Cross Border Complex Floods And Forest Fires Prevention And Management” (acronym:
SOLVE, MIS code 5066828) με βάση την Απόφαση 136727 - 14-12-2021 της Κοινής
Γραμματείας του Προγράμματος Διασυνοριακής Συνεργασίας ΙΡΑ «Ελλάδα-Δημοκρατία της
Βόρειας Μακεδονίας 2014-2020». To έργο συγχρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση
και εθνικούς πόρους των συμμετεχουσών χωρών.
1. Αναθέτουσα Αρχή/παραλαβή προκήρυξης: Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας
Π.Δ.Μ, Πανεπιστημιούπολη, ΖΕΠ Κοζάνης, Διοικητήριο
2. Είδος σύμβασης/αντικείμενο: Σχεδιασμός υλικού διάδοσης, δημιουργίας βίντεο,
ιστοσελίδας και διοργάνωση εκδηλώσεων/εκπαιδεύσεων
3. Προϋπολογισμός έργου: 42.000,00 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, ήτοι 33.870,97€
χωρίς ΦΠΑ
4.Διάρκεια Σύμβασης: Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται από την υπογραφή του
συμφωνητικού και έως την 10η/12/2023
5. Κριτήριο Κατακύρωσης: Πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφοράς, βάσει
βέλτιστης σχέσης ποιότητας-τιμής
6. Εγγυητική Συμμετοχής: 2% της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης, ποσού 677,42 ευρώ
(χίλια διακόσια ευρώ).
7. Γλώσσα: Ελληνική
8. Δικαίωμα συμμετοχής: φυσικά ή νομικά πρόσωπα και, σε περίπτωση ενώσεων
οικονομικών φορέων, τα μέλη αυτών που πληρούν τους όρους της παρούσας διακήρυξης
9. Υποβολή προσφορών: Η καταληκτική ημερομηνία παραλαβής των προσφορών είναι η
11/01/2023 και ώρα 18:00. Η διαδικασία θα διενεργηθεί με χρήση της πλατφόρμας του
Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.), η οποία είναι
προσβάσιμη μέσω της Διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr, την 17η/01/2023 και
ώρα 10:30 π.μ.

Ο Πρόεδρος Επιτροπής Ερευνών και
Διαχείρισης του Ε.Λ.Κ.Ε

Αντιπρύτανης Έρευνας και Δια Βίου Εκπαίδευσης

Στέργιος Μαρόπουλος



ΑΔΑ: ΨΛΩΒ469Β7Κ-2Ω6


		2022-12-20T09:55:33+0200
	STERGIOS MAROPOULOS


		2022-12-20T11:02:31+0200
	Athens




